El uno, que la marençien pedida por esta parte de la que si  
p. ff.

possession de la administracion del patronazgo, y goze del residuo  
 del, es justificada.

El segundo, que no la embaracará el embargo que injustamente  
 se hizo de los bienes de la administracion.

El tercero, que no la resiste la fundacion, ni las Clausulas de ella  
 antes la coadjuvan.

## ARTICVLVS PRIMVS.

8 ¶ El remedio de la manuintencion, non denegatur  
 possidenti tempore motæ litis, ex l. 15, hoc interdictus, ff.  
 vti possidētis retinēdæ 5, inst. de interdictis, Capic, decif.  
 209, n. 3, Gutierrez Canonic. quæst. lib. 2, cap. 34. num. 103,  
 Quod procedit non solum in vero possessore, vel quasi, sed  
 etiam in simplici detinente, vt notat Couartū, tom. 2, pra-  
 ctic, cap. 17. n. 5, in fine, ibi: *Quia hoc interdictum, non tam res-  
 picit propriam: Et veram possessionem, quam statum illum  
 rei, qui erat tempore litis, aut paulo ante, quod pendere  
 diligentissime debet, quicumque hæc in controversia inter  
 locutus sit, & propriam publica autoritate, dicturus sen-  
 tentiam, Aluar. Valasc, consult. 79, tom. 1, n. 21.*

9 ¶ Quod procedit, etiam si resisteret iuris commu-  
 nis præsumptio, dum tamen non vehementer resistat, Capic,  
 decif. 189, dicens sic in illo prætorio fuisse iudicatum,  
 quem refert Couar, pract, d, cap. 17, n. 6, Ex doctrina Abbat,  
 & Imbrecent. in cap. 1: vt lite pendente: & quod magis est,  
 quod etiam si resisteret vehementer ius: Auidendo posses-  
 sion antiqua con titulo tal, qual colorado, o presumpo, pro-  
 cedit manurentio, hæc est eleganter Panormit, in cap. cum  
 venissent de institut, nu. 8, ibi; Vltcrius nota, quod possessio  
 contra ius iouata vera præsumptione alicuius tituli licet cla-  
 re non constet de qualitate tituli, sufficit ad repellendum  
 proprietarum illius iuris, nisi clare probet defectum titull  
 præsumpti, & est in hoc iste textus notabilis limitans mul-  
 tum caput; Cum personæ de privilegijs, lib. 6, in cap. ad de-  
 cimas de restitution; Spoliato in 6, n. 8, verſ. Quarto limita:  
 Menoch, de recuperand, remed, 15, nu. 461, Couarr, practic,  
 d, cap. 17, n. verſ. Secundo oportet, & verſ. Quarto non sic,  
 Capic, d, decif 189, vbi nu. 3, notat, quod lite pendente pos-  
 sessor turbari, vel priuati non debet, etiam si contra ius pos-  
 sideat, dum modo possideat cum titulo allegato, siue pro-  
 ducto, & n. 10, Concluye lo mismo, entendiendo, y limitan-

do el capitulo, cum personz de privileijs, lib, 6,  
yo ¶ Y Beltramin, ad decitionem 370, n. 10; Conclu-  
ye, quod quando possessio est alicuius temporis confide-  
rabilis, etiam si ius resistat, pror, & decif, 595, n. 4, p. 4, diuer-  
sor, & decif, 685, p. 1; in retentior sub n, 3; ibi & licet conclu-  
sio habeat difficultatem ex deductis per Abbatem, vbi su-  
pra, at cõmen illa cessat in presentia, ex longæua, & plõsquã  
decenali possessione Archihospitalis, quæ habetur loco ri-  
tuli, & sufficit ad effectum manõtionis, etiam in posses-  
sione contra ius, Rot, decif, 397, sub nu, 4, p. 2; In recentiori-  
bus, ibi: *Minus obstat quod non sufficiat ista quasi possessio siro ob-  
stentione tituli, qui cum illa sit antiquissima, non est opus ostendere  
simulã, presertim ad effectum manõtionis, de quo agitur, quia  
stante dicta antiquitate titulus presumitur: Menoch, de reti-  
nend, remed, 3, nu, 593, Castad, decif, 2, de caus, possess, &  
propriet.*